

**Caféselskabet Bogense ApS**

**CVR-nr. 34486573**

**Adelgade 90**

**5400 Bogense**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jacob Poul Christoffersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Caféselskabet Bogense ApS

Adelgade 90

5400 Bogense

CVR-nr.: 34486573

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Poul Jacob Christoffersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive isbutik og Café og dermed beslægtet aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets regnskabsår blev et underskud på (35) t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Selskabet har modtaget skattefrit tilskud fra moderselskabet på 1.470 t.kr. i december 2015, hvilket er posteret direkte på egenkapitalen.

Selskabet forventer at også 2016 vil komme ud med et resultat omkring 0 kr. Selskabets moderselskab vil i 2016 stille den nødvendige finansiering til rådighed.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>123.817</b>	<b>60</b>
Personaleomkostninger	1	(154.754)	(637)
Af- og nedskrivninger		<u>(4.000)</u>	<u>(4)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(34.937)</b>	<b>(581)</b>
Andre finansielle omkostninger	2	<u>0</u>	<u>77</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(34.937)</u></b>	<b><u>(504)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(34.937)</u>	<u>(504)</u>
		<b><u>(34.937)</u></b>	<b><u>(504)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.833	12
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>7.833</u>	<u>12</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>7.833</u>	<u>12</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.291	11
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		77.660	78
Andre tilgodehavender		154.395	108
<b>Tilgodehavender</b>		<u>243.346</u>	<u>197</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>356</u>	<u>10</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>243.702</u>	<u>207</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>251.535</u></u>	<u><u>219</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	80.000	80
Overført overskud eller underskud		<u>135.795</u>	<u>(1.299)</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>215.795</b></u>	<u><b>(1.219)</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.600	1.311
Anden gæld		<u>34.140</u>	<u>127</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>35.740</b></u>	<u><b>1.438</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>35.740</b></u>	<u><b>1.438</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><b>251.535</b></u>	<u><b>219</b></u>
Eventualforpligtelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(1.298.866)	(1.218.866)
Øvrige egenkapitalposter	0	1.469.598	1.469.598
Årets resultat	0	(34.937)	(34.937)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>135.795</b>	<b>215.795</b>

Øvrige egenkapitalposter består af skattefrit tilskud fra moderselskabet.

## Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gager og løn	148.796	623	
Andre omkostninger til social sikring	5.958	14	
	<u>154.754</u>	<u>637</u>	
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>	
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>			
Renteomkostninger i øvrigt	0	(77)	
	<u>0</u>	<u>(77)</u>	
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>	
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo		20.000	
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>20.000</u>	
Af- og nedskrivninger primo		(8.167)	
Årets afskrivninger		(4.000)	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(12.167)</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>7.833</u>	
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	80	1.000,00	80.000
	<u>80</u>		<u>80.000</u>

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JPC ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter